
 
 

2020 年７月８日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ル ・ テ ィ ー ・ エ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樺 島 弘 明 

（コード：6560 東証第一部） 

問い合わせ先 執行役員 グループ経営推進室長 小 松 裕 之 

（TEL. 03-5919-0512） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、 

お知らせいたします。 

 

謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださ

った全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

当社は、企業変革・働き方改革・デジタルシフトを支援する企業として、ビジネスプロセスマネジメントと

先端テクノロジーへの知見を通じ、自律・継続性を踏まえた実効性のある変革支援サービスを提供してまいり

ました。今後も更なる業容拡大と一層の企業価値向上に努めて参る所存でございますので、なお一層のご支援

ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームペ

ージをご覧ください（https://www.jpx.co.jp/）  

 

以 上 

 


